2024年 5月吉日

富士化工株式会社

圧力用フジ・ポリレン-PP、フジ GRP パイプ

 新製品のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では新製品として「圧力用フジ・ポリレン-PP、フジ GRP パイプ

の口径 65Aパイプ及び継手」を販売する事となりましたので、ご案内いたします。

なお、ご不明な点などがございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問い合わ

せください。

敬具

記

■ 製品名 ：圧力用フジ・ポリレン-PP、フジ GRPパイプ

■ 口径  ：65A

■ 品種  ：PPパイプ

       GRPパイプ

       WS 溶着ソケット

       ELB 溶着エルボ

       SPF 溶着フランジ

       90°スムースベンド

       45°スムースベンド

       22.5°スムースベンド

       T チーズ

       径違い T チーズ（65×40A、65×50A、75×65A、100×65A）

       EFS 電気融着ソケット

       EFL 電気融着エルボ

       EF-45 電気融着 45°

       BF ブラインドフランジ

■販売開始日：2024 年 6月 1 日から

以 上